
Republika e Kosovd
Republika Kosova - Republic

Komuna e Prishtinds
0pStina PriStina -Municipality of

Nd bazd te nenit 41 paragrafi 1 dhe ores nr. 0212010 per procedurat e rekrutimit n€r shdrbimin
civil, si dhe duke iu referuar konkurs shpallur me dt. On.OZ,Z}tt, i vazhduar me dt.213.02.2017
Sektori i Bufimeve Njerdzore te Komu tines:

NJOFTON

atd shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsel
testin me shkrim lidhur me pozitdn - Zyrlar i Lart6
Kryetarit,
ifikimit td rezultatit nga ana e KpSHC-s6, u konstatua
td suksesshem, ngaqe nd testin me shkrinr nuk kane

arritur mininlumin prej 50 % td pik6ve td caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. 0212010
pdr Procedrfrat e Rekrutimit n6 Shdrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar n6 intervisten me
goj6.

10, Leart Kiyeziu - 44 pike

1 1, Ardita Qdrdovci - ka munguar ne test
12. Vlora Bbqiri- Eshtd t6rhequr nga testi
13, Lendita Keqekolla Gashi- 36 oik6
'14. Luljeta liaxhimustafa - ka munguar ne test
15. Ardian Maxhuni- 49 oikd
16, Arif Mofina - 41 pike

17. Defrim Bajraj - 34 pike

KPSHC-sd [a propozuar emerimin e kdtij kandidati:

Arta Mazrefu - 73.7 pikd,

Propozimi n$a KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komun6s, si udhdheqds md i lartd administrativ, pa
ndonjd v6rej$e,

Andaj, nd pQrputhje me nenin 41 paragrafi 1 t6 Rregullores nr, 0212012 p6r Procedurat e Relirutimit nd
Shdrbimin CiVil, akti i emdrimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh ,

Nddrkaq, siflas raportit pdrfundimtar td KPSHC, kandidatdt tjerd td renditur si md poshte, pas testit me
shkrim dhe intervistds me goj6 kand arritur kdto pik6:
1, Flamur $allahu - 61 ,2 pike

2. Fidan HQtemi - 53.8 pikd
3, Etrit Adefnaj - 53 pikd
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